
ZPRÁVA KOMISE ROZHODČÍCH č.2-2020/2021 

 

1.Školení rozhodčích 

Poslední možnost školení – sobota 31.10.2020, 9.00 hod. Luhačovice, 

Masarykova 228. Přihlášky prosím zasílejte na adresu: 

dagmarakousova@seznam.cz 

V seznamu rozhodčích jsou zadáni rozhodčí s novou licencí „K“ a 

opravená platnost stejné licence z 30.9.2020 na 30.9.2021 – 

prodloužena platnost automaticky o 1 rok. Prosím o kontrolu, 

připomínky na adrese výše uvedené. 

Pro připomenutí:  

jeden vrchní rozhodčí může řídit pouze jedno utkání, jeho jméno je 

zapsáno v zápise o utkání a zadáno do STISu při zadávání výsledku 

celého utkání 

nastoupení v jednotných dresech znamená odehrání i prvního svého 

zápasu ve dvouhře 

družstvo musí mít platnou soupisku, potvrzenou řídícím svazem 

v papírové nebo elektronické podobě a předložit vrchnímu 

rozhodčímu před začátkem utkání 

hraje se podle Pravidel ST a Soutěžního řádu ST, Rozpisu 

dlouhodobých soutěží … uvedeném ve Zpravodaji č.1 ZKSST 

z 24.6.2020 

 

V Uh. Brodě 4.10.2020         Dagmara Koušová předsedkyně KR ZKSST 

  

mailto:dagmarakousova@seznam.cz


 


